СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОДОЙНИЦЫНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
16 мая 2024 год                                                                                       № 119
с.Подойницыно
Об исправлении технической ошибки в решении Совета сельского поселения «Подойницынское» от 20 декабря 2023 года № 112.

В связи с допущенной технической ошибкой в решении Совета сельского поселения «Подойницынское» от 20 декабря 2023 года  № 112, совет сельского поселения «Подойницынское» РЕШИЛ:
1. Заменить название решения  Об отмене решения  Совета сельского поселения «Подойницынское» от 28.02.2014 г. № 9 « Об определении рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ» на название решения,   Об отмене решения Совета сельского поселения «Подойницынское» от 28.02.2014 г № 89 « Об определении рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ».
2. Пункт 2 заменить на следующий пункт:  Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Подойницынское» от 28.02.2014 г № 89 «Об определении рабочих мест для отбывания наказаний в виде обязательных и исправительных работ».
3. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

ВРИО главы сельского поселения
«Подойницынское»                                                                Ж.Е.Кольцова